
   

มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

เรื่อง   รายชื่อผู้ผ่านมาตรฐานภาษาอังกฤษจากการเทียบเคียงผลการประเมินในรายวิชาศึกษาทั่วไป 

กลุ่มวิชาภาษาและการสื่อสาร ประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา  ที่  320  ลงวันที่  27  มิถุนายน  2566  เรื่อง

การเทียบเคียงผลการประเมินในรายวิชาศึกษาทั่วไป กลุ่มวิชาภาษาและการสื่อสารกับเกณฑ์มาตรฐานภาษา

อังกฤษ Common European Framework of Reference for Languages (CEFR)  พ.ศ. 2566   ซึ่งมีผล

ให้นักศึกษาที่ลงเรียนในรายวิชา GE64201 GE67201 ที่มีผลการเรียนอยู่ในระดับ C เป็นต้นไป สามารถเทียบ

เคียงมาตราฐานภาษาอังกฤษ CEFR ในระดับ A2 และนักศึกษาที่ลงเรียนในรายวิชา GE64202 GE67202 ที่มี

ผลการเรียนอยู่ในระดับ C เป็นต้นไป สามารถเทียบเคียงมาตราฐานภาษาอังกฤษ CEFR ในระดับ B1 นั้น 

บัดนี้ งานโครงการจัดตั้งศูนย์ภาษาและการศึกษานานาชาติ ได้ดำเนินการตรวจสอบข้อมูลนักศึกษา 

ที่ยื่นคำร้องขอเทียบเคียงผลการประเมิณในรายวิชาดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงอาศัยอำนาจตามความใน

มาตรา 27 และมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 ประกาศรายชื่อผู้ผ่าน

มาตรฐานภาษาอังกฤษจากการเทียบเคียงผลการประเมินในรายวิชาศึกษาทั่วไป กลุ่มวิชาภาษาและการสื่อสาร

ประจำเดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 จำนวน 1 ราย ดังนี้

ลำดับ
รหัส

นักศึกษา
ชื่อ - สกุล สาขาวิชา คณะ

ผลการเทียบ

เคียง

เกณฑ์ CEFR

1 16522064 นางสาวพรพรรษา งามพริ้ง การสอนภาษาจีน  มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ระดับ B1

 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

 ประกาศ ณ วันที่  ๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

   (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กมลวรรณ วรรณธนัง)

   รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

   อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา

   


